

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Окружной кардиологический диспансер «Центр диагностики и сердечно-сосудистой хирургии»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.				
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	50	50	0	7	4	32	7	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	142	142	0	8	5	90	39	0	0	
из них женщин	117	117	0	7	5	79	26	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итого выш. класс (подкласс) услов. выш. труда	Итого выш. класс (подкласс) услов. выш. труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэролин прнмуществово фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии №1</b>																								
94-К	Медицинская сестра перьевозной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
95-К	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение функциональной и ультразвуковой диагностики поликлиники</b>																								
96-К	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

97-К	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Амбулаторное отделение медицинской реабилитации</b>																		
98-К	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<b>Стационарное отделение медицинской реабилитации взрослых для пациентов с соматическими заболеваниями</b>																		
99-К	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
100-К	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<b>Кардиологическое отделение №2</b>																		
101-К	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<b>Кардиохирургическое отделение с палатой реанимации и интенсивной терапии</b>																		
102-К	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<b>Кардиохирургическое отделение (детское)</b>																		
103-К	Заведующий кардиохирургическим отделением (детским) - врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
104-К	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
105-К	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
106-К	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
107-К	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
108-К	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
109-К	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
110-К	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
111-К	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112-К	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113-К	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Консультативное отделение</b>																		
114-К	Кабинет врача-кардиолога Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
115-К	Кабинет врача-герiatра Врач-герiatр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<b>Консультативное отделение по приносящей доход деятельности</b>																		
116-К	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
117-К	Кабинет врача-хирурга Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
118-К	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет



Отдел медицинской техники																		
139-К	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пищевблок																		
140-К	Полсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-К	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по связи с общественностью и работе со средствами массовой информации по приносящей доход деятельности																		
142-К	Начальник отдела по связи с общественностью и работе со средствами массовой информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-К	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Максимова Лариса Геннадьевна (дата) 02.04.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Заможская Наталья Петровна (дата) 01.04.2025

Заместитель главного врача по медицинской части (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Силин Илья Алексеевич (дата) 02.04.2025

Заместитель главного врача по терапии (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Сейтов Алексей Александрович (дата) 02.04.2025

Заместитель главного врача по поликлинике (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Сулейманов Рафаэль Ринаатович (дата) 02.04.2025

Главный инженер (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Красовский Сергей Анатольевич (дата) 02.04.2025

Главная медицинская сестра (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Приходько Ольга Алексеевна (дата) 02.04.2025

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Приходько Марина Геннадьевна (дата) 01.04.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

04.04.2025г.  
(дата)

Гойнова Неля Николаевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
(подпись)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
Матвеева Коения Павловна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025  
(дата)

  
(подпись)

5141  
(№ в реестре экспертов)